B 2   Regalzubehör                          Beschriftung
B 2   Regalzubehör                                        Beschriftung
Beschreibung:
Stirnseitenbeschriftung
Einfarbig oder mehrfarbig
Schriftart-/ Schriftfarbe in Absprache!
Zum Aufbringen oder fix und fertig
auf Blende appliziert!

mit DIN A 2
Plexiglastasche
Artikel-Nr.:
AR-PST-A4
AR-PST-A3
AR-PST-A2
B 2   Regalzubehör                             Beschriftung
Texthalter mit Einschub - zur Selbstbeschriftung.
Der Texthalter liegt auf dem Regalboden auf.
In die vordere Lasche können Texte auf einem Papierstreifen eingefügt werden.
Regalstecker ( Klemme ) - mit oder ohne Text.
Regalstecker mit Text fertigen wir nach Ihren Vorgaben.
Bitte Regalbodenstärke, Schriftart und Farbe angeben.
                                                                                                                            Beschriftungswürfel
                                                                                                                           unten und oben offen
                                                                             H 20 cm x B 10,5 cm, Tiefe 20 cm  (Art.-Bez.  „AR-BW-105“)
                                                                             H 20 cm x B 21,0 cm, Tiefe 20 cm  (Art.-Bez.  „AR-BW-210“)
Zur Selbstbeschriftung       (Art.-Bez. „AR-TH“)
Textlänge   5 cm  AR-TH-5
Textlänge   8 cm  AR-TH-8
Textlänge 10 cm  AR-TH-10
Textlänge 12 cm  AR-TH-12
Textlänge 15 cm  AR-TH-15
Textlänge 20 cm  AR-TH-20
Texthalter für Regalbodenstärke 2,5 cm, falls andere
Bodenstärke, bitte Maß angeben – preisgleich!
Auf Anfrage gerne fertig beschriftet!
Regalstecker (ohne Text)   (Art.-Bez. „AR-R“)
Textlänge   5 cm AR-R-5
Textlänge   8 cm AR-R-8
Textlänge 10 cm AR-R-10
Textlänge 12 cm AR-R-12
Textlänge 15 cm AR-R-15
Textlänge 20 cm AR-R-20
Regalstecker für Regalbodenstärke   2,5 cm, andere
Bodenstärke, bitte Maß angeben – preisgleich!
Auf Anfrage gerne fertig beschriftet!
Sachgebietstrenner